
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

ПРИКАЗ 

  
от  29.05.2020  года                                                                                № 35  

 

 

О внесении изменений № 2  

в план контрольных мероприятий на 2020 год 

по внутреннему муниципальному финансовому контролю  

 

 

В соответствии с Порядком осуществления финансовым управлением 

администрации муниципального образования Киреевский район полномочий 

по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного 

постановлением администрации муниципального образования Киреевский 

район от 18.07.2014 года № 592, п р и к а з ы в а ю: 

          1. Внести изменения № 2 в план контрольных мероприятий на 2020 год 

по внутреннему муниципальному финансовому контролю (далее - Изменения 

№ 2 в составе приложения к плану контрольных мероприятий на 2020 год). 

          2. Начальнику  отдела внутреннего финансового контроля  

финансового управления администрации муниципального образования 

Киреевский район обеспечить организацию выполнения контрольных 

мероприятий на 2020 год. 

3. Разместить Изменения № 2 в составе приложения к плану 

контрольных мероприятий на 2020 год на официальном сайте 

муниципального образования Киреевский район в сети Интернет 

(www.kireevsk.tularegion.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

        Начальник финансового управления 

администрации муниципального образования  

                      Киреевский район                                                 Л. Н. Волчкова 

 

 

 

 

 

 

http://www.kireevsk.tularegion.ru/


 приложение  

к приказу финансового управления 

                    администрации муниципального  

образования  Киреевский район 

 от 29.05.2020 года № 35 

 

 

Изменения № 2 плана контрольных мероприятий на 2020 год 

по внутреннему муниципальному финансовому контролю 

 

№ 

п/п  

Предмет контрольного мероприятия Объект контроля 

(наименование, ИНН, 

адрес) 

Проверяемый 

период 

Метод 

(проверка, 

ревизия или 

обследование) 

Месяц начала 

проведения 

контрольного 

мероприятия 

1 2 3 4 5 6 

2. Контроль за соблюдением положений 

правовых актов, регулирующих 

бюджетные правоотношения, в том 

числе устанавливающих требования к 

бухгалтерскому учету и составлению и 

представлению бухгалтерской 

(финансовой) отчетности 

Администрация 

муниципального 

образования Приупское 

Киреевского района  

ИНН  7128028475 

Юридический адрес: 

301295, посѐлок 

Приупский , улица 

Клубная, дом 7 

2019 год, 

истекший 

период 2020 

года  

Выездная 

проверка 

Июнь 

2020 года 

4. Контроль за соблюдением положений 

правовых актов  обусловливающих 

предоставление из бюджета 

муниципального образования 

Киреевская районная 

общественная организация 

Тульской области 

спортивный клуб «Русь» 

2018 год Камеральная 

проверка 

Исключить 

(основание: 

Постан. 

Правительства 



Киреевский район грантов в форме 

субсидий социально- ориентированным 

некоммерческим организациям, не 

являющимся 

государственными и муниципальными 

учреждениями 

ИНН 7128503427 

Юридический адрес: 

301280, Тульская область, 

город Болохово, улица 

Мира, дом 20 А 

РФ от 

03.04.2020 № 

438) 

5. Контроль за соблюдением положений 

правовых актов  обусловливающих 

предоставление из бюджета 

муниципального образования 

Киреевский район грантов в форме 

субсидий социально- ориентированным 

некоммерческим организациям, не 

являющимся 

государственными и муниципальными 

учреждениями 

Киреевская районная 

общественная организация 

инвалидов Тульской 

области 

ИНН 7128009017 

Юридический адрес: 

301262, Тульская область, 

город Киреевск, улица 

Кирова,дом 1,кв.2 

2018-2019 

годы 

Камеральная 

проверка 

Исключить 

(основание: 

Постан. 

Правительства 

РФ от 

03.04.2020 № 

438) 

6. Контроль за соблюдением положений 

правовых актов  обусловливающих 

предоставление из бюджета 

муниципального образования 

Киреевский район грантов в форме 

субсидий социально- ориентированным 

некоммерческим организациям, не 

являющимся 

государственными и муниципальными 

учреждениями 

Региональная 

общественная организация 

«Федерация ДЗЮДО» по 

Тульской области 

ИНН 7128010460 

Юридический адрес: 

301293, Тульская область, 

посѐлок Комсомольский, 

улица Школьная, дом 7 

2019 год Камеральная 

проверка 

Исключить 

(основание: 

Постан. 

Правительства 

РФ от 

03.04.2020 № 

438 

7. Контроль за достоверностью отчѐтов о 

реализации муниципальной программы 

Муниципальное казѐнное 

общеобразовательное 

2019 год Выездная 

проверка 

Июль 

2020 года 



« Развития образования в Киреевском 

районе на 2019-2023 г.» Регионального 

проекта «Современная школа» 

Национального проекта «Образование»,  

направленных на обновление 

материально-технической базы 

муниципальных организаций для 

формирования у обучающихся 

современных технологических и 

гуманитарных навыков    

учреждение «Шварцевский 

центр образования» 

муниципального 

образования Киреевский 

район  

ИНН 7128 012154 

Юридический адрес: 

301288, Тульская область, 

посѐлок Шварцевский, 

улица Первомайская, дом 7 

8. Контроль за достоверностью отчѐтов о 

реализации государственной программы 

«Современная школа» национального 

проекта «Образование»,  муниципальной 

программы «Обновление материально-

технической базы для формирования у 

обучающихся современных 

технологических и гуманитарных 

навыков ("Точка Роста") 

Муниципальное казѐнное 

общеобразовательное 

учреждение «Бородинская 

СОШ» муниципального 

образования Киреевский 

район  

ИНН 7128006376 

Юридический адрес: 

301273, Тульская область, 

посѐлок Бородинский, 

улица Комсомольская, дом 

11 

2019 год Выездная 

проверка 

Июль 

2020 года 

9. Контроль в сфере закупок. Администрация 

муниципального 

образования город Липки 

Киреевского района 

ИНН 7128028468 

Юридический адрес: 

2019 год, 

истекший 

период 2020 

года 

Выездная 

проверка 

Август 

 2020 года  



301264, Тульская область, 

город Липки, улица 

Советская,15 А 

10. Контроль за соблюдением положений 

правовых актов, регулирующих 

бюджетные правоотношения, в том 

числе устанавливающих требования к 

бухгалтерскому учету и составлению и 

представлению бухгалтерской 

(финансовой) отчетности, в том числе 

контроль за соблюдений условий 

соглашений по использованию 

межбюджетных трансфертов, 

выделенных из бюджета 

муниципального образования 

Киреевский район  

Администрация 

муниципального 

образования город Липки 

Киреевского района 

ИНН 7128028468 

Юридический адрес: 

301264, Тульская область, 

город Липки, улица 

Советская,15 А 

2019 год, 

истекший 

период 2020 

года 

Выездная 

проверка 

Август 

2020 года 

11. Контроль за достоверностью отчетов о 

результатах предоставления и 

использования бюджетных средств 

муниципального образования город 

Киреевск Киреевского района, в том 

числе отчѐтов о реализации 

муниципальной программы «Развитие 

культуры и спорта» (2019-2023 годы), 

отчета об исполнении муниципального 

задания,  отчѐтов о достижении 

значений показателей результативности 

предоставления средств из бюджета 

Муниципальное 

бюджетное учреждение 

культуры « Киреевский 

городской парк культуры и 

отдыха» муниципального 

образования город 

Киреевск Киреевского 

района 

ИНН 7128028330 

Юридический адрес: 

301260, Тульская область, 

город Киреевск, улица 

2019 год Ревизия Сентябрь 

2020 года 



Титова 

12. Контроль за соблюдением положений 

правовых актов, регулирующих 

бюджетные правоотношения, в том 

числе устанавливающих требования к 

бухгалтерскому учету и составлению и 

представлению бухгалтерской 

(финансовой) отчетности при 

использовании  межбюджетных 

трансфертов, выделенных из бюджета 

муниципального образования 

Киреевский район, предназначенных для 

исполнения переданных полномочий 

Администрация 

муниципального 

образования Бородинское 

Киреевского района 

ИНН 7128503057 

Юридический адрес: 

301670, Тульская область, 

посѐлок Бородинский, 

улица Пушкина, дом 11 

2019 год Выездная 

проверка 

Октябрь 

2020 года  

13.  Контроль за соблюдением положений 

правовых актов, регулирующих 

бюджетные правоотношения, в том 

числе устанавливающих требования к 

бухгалтерскому учету и составлению и 

представлению бухгалтерской 

(финансовой) отчетности, в том числе  

при использовании  межбюджетных 

трансфертов, выделенных из бюджета 

муниципального образования 

Киреевский район, предназначенных для 

исполнения переданных полномочий 

Администрация 

муниципального 

образования Богучаровское 

Киреевского района  

ИНН 7128028620 

Юридический адрес: 

7128028620, Тульская 

область, посѐлок Прогресс, 

улица Молодѐжная, дом 12 

2019 год, 

истекший 

период 2020 

года 

Выездная 

проверка 

Ноябрь 

2020 года 

14. Контроль за достоверностью отчѐтов об 

исполнении муниципальных заданий , 

отчѐтов о достижении значений 

Муниципальное 

бюджетное учреждение 

культуры «Киреевский 

  Декабрь  

2020 года 



показателей результативности 

предоставления средств из бюджета 

РКИЦ «Дедославль» 

муниципального 

образования Киреевский 

район  

ИНН 7128028411 

Юридический адрес: 

301260, Тульская область,  

город Киреевск, улица 

Ленина, дом 19 

 

Исполнитель: Л.М.Сайгушева,  

начальник контрольно-ревизионного сектора  

финансового управления 

тел.(848754) 6-63-41 

 


